
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Bydgoszcz, dnia 15.02.2024 r.  

Nr sprawy NF.2531.1.2024      

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 15.02.2024 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Roboty awaryjno-utrzymaniowe i remontowe na obiektach mostowych  
i inżynierskich na terenie miasta Bydgoszczy w roku 2024” Nr sprawy NF.2531.1.2024 prowadzonego  
w trybie podstawowym na podst. art. 275 pkt 2 Pzp. 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
2. cen lub kosztów, 
3. gwarancji jakości na wykonane roboty awaryjno - utrzymaniowe i remontowe, zawarte w ofertach: 

Nr 
   oferty 

Nazwa (firma) i adres  
Wykonawcy 

Cena oferty brutto w PLN 
Gwarancja jakości na 

wykonane roboty awaryjno - 
utrzymaniowe i remontowe 

1 
Marbro Sp. z o.o.  
ul. Przytulna 20B/24 , 
80-176 Gdańsk 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  
13 215 962,99 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 2 088 545,61PLN 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
wynikającego z opcji: 11 127 417,38 PLN 

4 lata 

2 
KORMOST S.A.  
ul. Glinki 144,  
85-861 Bydgoszcz 

Cena brutto oferty łącznie z opcją:  
8 942 709,19 PLN, w tym: 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
podstawowego: 1 460 300,13 PLN 
- cena brutto za wykonanie zamówienia 
wynikającego z opcji: 7 482 409,06 PLN 

4 lata 

 

 

 

 

 

p.o. Dyrektora ZDMiKP 
podpis nieczytelny 

Wojciech Nalazek 
................................................. 

(podpis kierownika zamawiającego) 


